
 
                                        Uchwała Nr XII/74/08 
                                      Rady Gminy Sławatycze 
                                      z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu – „Utworzenie 

przedszkola samorządowego dla Gminy Sławatycze” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
(EFS ). 

 
 
                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z 
art.3 pkt.3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju z dnia 6 grudnia 
2006 r. (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§  1 
 
 

Stanowiąc o kierunkach działalności Wójta, wyraża się zgodę na 
realizację projektu „Utworzenie przedszkola samorządowego dla gminy 
Sławatycze” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) 
przygotowanego i realizowanego przez Urząd Gminy Sławatycze jako 
uprawnionego beneficjenta. 
 

§  2 
 

Całkowita wartość projektu wynosi 520 500 zł,  Projekt zakłada 
finansowy wkładu własny Gminy Sławatycze w kwocie 7 900zł i kwota ta 
podlega zabezpieczeniu w budżecie gminy. Okres realizacji projektu wynosi 3 
lata, tj. od 01.09.2008r do 30.06.2011r.  
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

 
                   
                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                   Rady Gminy 
 
                                                                           Józef  Chomiczewski  
 
 


